
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Königsteine… S

I II III IV V VI Punkte

46 16 15 18 19 57

25

1
16
24

4
18
25

7
20

10
21

11
22

15
23 Auszeit

23:18

Ende
11:22

B  VSV Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte

2 8 13 3 4 6

20

╳
9
18

1
11
20

3
12

5
13

6
15

7
16 Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 3 4 6 2

20

0
9
20

1
11

3
12

5
13

7
14

8
16

Auszeit

5:8
9:12

Ende
11:47

A  Königsteine… R

I II III IV V VI Punkte

46 16 15 18 19 57

25

╳
10
24

2
13
25

4
15

5
16

8
17

9
23 Auszeit

24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 männlich
Männer

A  Königsteiner Volleyball Gemeinschaft e.V. vs.

VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz e.V. B

Spiel 37 24.11.2024 11:00 Uhr

MoMi - Sportcenter
01127 Dresden
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A  Königsteine… 12/14

7 Büttner, Janes

8 Schmid, Moritz
9 Linka, Tim

11 Raback, Ramon E
15 Friebel, Neo X

16 Walter, Patrick X
18 Burmann, Even X
19 Burmann, Finn X
46 Wylegalla, Tim X
48 Drechsler, Max

50 Ender, Elija
57 Winterling, Sascha X

A  Libero

7 Büttner, Janes

A  Offizielle

C

B  VSV Grün-We… 9/14

2 Baumann, Joshua X
3 Merkel, Henrik X
4 Borrmann, Erik X
6 Schinke, Fredrik X

7 Matthäus, Jonah
8 Wahl, Anton X

10 Beckmann, Valentin
11 Treptow, Johann
13 Beckmann, Till X

B  Libero

B  Offizielle

T Fröbel, Johannes

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Königsteine… VSV Grün-We… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 0 1
1 0 1 25 2 22 20 0 0 2

3

2 0 2 50 44 40 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: Königsteiner Volleyball
Gemeinschaft e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Test, Kvg 1

2 Kvg, Test 2

Schr. Kvg, Test
Assist. Test, Test
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


