

Bezirksmeisterschaft U16 männlich

Männer

(A) Königsteiner Volleyball Gemeinschaft e.V. vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz e.V. (B)

MoMi - Sportcenter 01127 Dresden 24.11.2024 11:00 Uhr



							Start 11:00 A Königsteine						de :22	В	R			
			-	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufst	stellung		46	16	15	18	19	57		2	8	13	3	4	6	
le le			ielernr.	L							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler		elstand	Z														
\vdash		_	_															
	Aufschlag-		5. 6.	1	1 16	4 18 25	7 20	10 21		15 23	Auszeit	_	1 1 1	3 12	5 13	6 15	7 16	Auszeit
	runden	3. 4.	/. 8.		24	25)					23:18	18	20)					7:14

S		art :25	В	VSV G	irün-W	/e	S		de :47	A) Köni	gstein	е	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	13	3	4	6	2		46	16	15	18	19	57	
<u> </u>							20							25
Z														
2	00	1 11	3 12	5 13	7 14	8 16	Auszeit	X 10	2 13	4 15	5 16	8 17	9 23	Auszeit
	.@			.)		. •	5:8 9:12	24	13 25					24:19

7 Büttner, Janes

A) Offizielle

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	\bigcirc	Königsteine 12/	14	(R	VSV Grün-We	9/14
	7	Büttner, Janes			vov Grun-we	٦, ١٦
	8	Schmid, Moritz		2	Baumann, Joshua	Х
	9	Linka, Tim		3	Merkel, Henrik	Х
	11	Raback, Ramon	ш	4	Borrmann, Erik	Х
	15	Friebel, Neo	Χ	6	© Schinke, Fredrik	Х
	16	Walter, Patrick	Χ	7	Matthäus, Jonah	
	18	Burmann, Even	Χ	8	Wahl, Anton	Х
	19	©Burmann, Finn	Χ	10	Beckmann, Valentin	
	46	Wylegalla, Tim	Χ	11	Treptow, Johann	
	48	Drechsler, Max		13	Beckmann, Till	Х
Ergebnisse	50	Ender, Elija			Libouo	
(A) Königsteine VSV Grün-We (B)	57	Winterling, Sascha	Χ	B) Libero	
A W G P Satz Dauer P G W A	A			6) Offizielle	
1 0 1 25 1 22 20 0 0 1	7	Rüttner lanes		P	Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Test, Kvg	1							
2	Kvg, Test	2							
		Schr.	Kvg, Test						

Assist. Test, Test

Dokument erstellt: 24.11.2024 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

2 0 2 50 44 40 0 0 3 Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47 Sieger: Königsteiner Volleyball 2:0 Gemeinschaft e.V.

22 20 0 0 2

1 0 1 **25** 1

1 0 1 **25** 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Fröbel, Johannes